CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Caso Pedro de Albuquerque Uchôa

REQUERIMENTO N° 075/2022

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário, obedecido às Normas Regimentais, para que
seja formulado um veemente apelo ao Executivo Municipal a fim de que Possa encaminhar um
pedido a NEOENERGIA para que possa elaborar um projeto de iluminação para todo
loteamento Miguel Arraes de Alencar.

J U S T I F I C A T I V A :

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, o presente pedido requer uma
preocupação maior, tendo em vista que o mesmo já  se encontra com vários m oradores, além
disso a implantação da energia elétrica pode servir de incentivo as outras famílias a
construírem suas casas na aquela á rea .

Sala das sessões da Câmara Municipal de Camutanga, em 05 dezembro de 2022.

Vereador

Av. Presidente Getulio Vargas, 240 -  CEP -  55.930-000 Camutanga -  PE. CNPJ 11.293.156/0001-24
Fone: (0XX81) 3652 1200